PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Apoio aos Orgéos Jurisdicionais (DGJUR)

Departamento de Instru¢do Processual (DEINP)
Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)

PLAN 5 /2018

NO\%]=

ABELARDO REIS FILHO

ADILSON DA COSTA

ADRIANA PEIXOTO JUSTI

ADRIANA PEIXOTO JUSTI

ADRIANA VALERIA GUIDA FERRAZ
ADRIANA VALERIA GUIDA FERRAZ
ALAILSON ALMEIDA CRUZ FILHO
ALCIDES BASTOS FILHO

AUGUSTO MAGALHAES COSTA FILHO
AUREA MARIA MAGALHAES GOMES RAMOS
BARBARA LEAL DA SILVA JACINTHO RAMIRO
BARBARA MARCHI BARROS

CARLA DE SOUZA SALOMAO

CARLA DE SOUZA SALOMAO

CARLOS FERNANDO SOARES JUNIOR
CARLOS ROBERTO BUECHEM GUIMARAES
CHARLES FONSECA WILLIAM

ELIO DE SANTANNA

EVANDRO VALE THIERS

FABIANA SOARES MAIA

GILSE SIQUEIRA PRATES

GILSE SIQUEIRA PRATES

GILSE SIQUEIRA PRATES

JAIRO JOSE DOS SANTOS

JEAN FERREIRA DE OLIVEIRA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JORGE PINTO FRANCA

JORGE PIRES VIEIRA

LEANDRO VALVERDE DA SILVA

LIVIA CARDOSO DE FREITAS

LUIZ HERACLITO AUGUSTO MOREIRA
MANOEL SARAIVA RODRIGUES
MARCELO ALMEIDA DA SILVA
MARCIO DE OLIVEIRA LEMME

MARCO ANTONIO TAVARES DA SILVA
MARIA APARECIDA MOYSES

MARIA DO CARMO DE AMORIM LIMA
MAURICIO GURVITZ BURD

MAURICIO LIBERBAUM

MAURY DE OLIVEIRA LEMME
PATRICIA MACEDO FARIA SANTOS
PAULA DE CASTRO MONTE

PAULO FABIANO CORREA DE AQUINO
PAULO HEMCY COHEN

RAFAEL CARDOSO DE ALCANTARA
RICARDO DA FONTE FERREIRA
RICARDO EWBANK STEFFEN
RICARDO SALOMAO

SEBASTIAO LEME DE SOUZA PEREIRA
SERGIO DA CUNHA

TIAGO SEGURASSE DA SILVA

DGJUR/DEINP/SEJUD

AJUDAS DE CUSTO

N° OFICIO

603/2018
1341/2018
1054/2018
1573/2018

711/2018

713/2018
2101/2018
1175/2018
1312/2018

588/2018

615/2018

507/2018

924/2018

473/2018

813/2018

484/2018

956/2018

618/2018

405/2018

947/2018
1302/2018
1747/2018
1642/2018

474/2018

810/2018
2020/2018
1943/2018
2021/2018
1968/2018
2019/2018
1261/2018

824/2018
1928/2018
1068/2018
1182/2018
1237/2018

823/2018

495/2018

713/2018

392/2018
1050/2018

764/2018
1284/2018

693/2018

744/2018
576/2018

358/2018

627/2018
1218/2018
1223/2018
3416/2018

959/2018

553/2018

789/2018

576/2018

PROCESSO

0002073-48.2008.8.19.0037
0033845-29.2014.8.19.0066
0006727-26.2017.8.19.0211
0006092-76.2016.8.19.0212
0012863-57.2017.8.19.0205
0034829-18.2013.8.19.0205
0003052-81.2014.8.19.0010
0009783-90.2013.8.19.0087
0018273-42.2012.8.19.0021
0008282-47.2013.8.19.0202
0034353-28.2009.8.19.0202
0419408-55.2010.8.19.0001
0147396-85.2014.8.19.0001
0026547-12.2010.8.19.0038
0040175-22.2010.8.19.0021
0022355-11.2014.8.19.0001
0243717-90.2011.8.19.0001
0025838-96.2012.8.19.0202
0001188-55.2007.8.19.0203
0072307-37.2006.8.19.0001
0012568-68.2018.8.19.0210
0020280-12.2018.8.19.0210
0024895-16.2016.8.19.0210
0326773-16.2014.8.19.0001
0065280-60.2012.8.19.0205
0100554-08.2018.8.19.0001
0008969-43.2017.8.19.0021
0102034-21.2018.8.19.0001
0102342-91.2017.8.19.0001
0023886-93.2018.8.19.0001
0293508-86.2015.8.19.0001
0039336-56.2012.8.19.0205
0014253-31.2018.8.19.0204
0017819-12.2018.8.19.0002
0011987-60.2012.8.19.0211
0015478-81.2017.8.19.0023
0020229-92.2013.8.19.0204
0013086-65.2012.8.19.0211
0005152-11.2011.8.19.0205
0031704-05.2014.8.19.0206
0003679-55.2011.8.19.0054
0052878-05.2016.8.19.0205
0012855-82.2014.8.19.0012
0014739-14.2012.8.19.0208
0064480-19.2013.8.19.0004
0026941-04.2008.8.19.0001
0018750-35.2012.8.19.0031
0008989-20.2010.8.19.0202
0031219-40.2012.8.19.0023
0000682-50.2016.8.19.0046
0012723-95.2018.8.19.0202
0019131-76.2009.8.19.0054
0185951-06.2016.8.19.0001
0041211-95.2011.8.19.0205
0009645-38.2014.8.19.0007
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VALDIR DE SOUZA BOMFIM

WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA

DGJUR/DEINP/SEJUD

AJUDAS DE CUSTO

863/2018
2187/2018
2186/2018
2189/2018
2188/2018
2190/2018
2191/2018
1728/2018
2792/2018
2098/2018
1675/2018
1692/2018

0084989-17.2013.8.19.0021
0039073-81.2018.8.19.0021
0035015-35.2018.8.19.0021
0040483-77.2018.8.19.0021
0039076-36.2018.8.19.0021
0045203-87.2018.8.19.0021
0036100-56.2018.8.19.0021
0059467-80.2016.8.19.0021
0011708-91.2018.8.19.0202
0013232-23.2018.8.19.0203
0028917-89.2017.8.19.0208
0014524-96.2016.8.19.0208
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